Федеральное государственное бюджетное учреждение
санаторий «Шафраново»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

П Р И К А З

01 июня 2017 года N960 «а»
«О создании аттестационной комиссии»

На основании приказа N2353 от 06.06.2016г. Министерства здравоохранения
Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и
урегулированию конфликтов интересов (аттестационная комиссия) в составе:

1. КУДАБАЕВОЙ Р.Г. -  специалиста по кадрам
2. СКЛАДАНЮКА.Н.-юриста
3. МАТВЕЕВА С.Н. -  заместителя главного врача по экономическим вопросам

Ь Г.Х.Ибрагимов